
PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số: 196/QĐ-THPVB Phước Vĩnh, ngày 09 tháng 11 năm 2018 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập đoàn tham gia Hội thi “Cùng em bảo vệ môi trường”,  

năm học 2018-2019 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B 

 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường tiểu 

học được quy định tại Điều 20, Điều lệ trường tiểu học ban hành theo Thông tư 

số 03/VBHN/BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch số 10-KHLT/PGDĐT-PTNMT ngày 24 tháng 01 năm 

2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài nguyên Môi trường huyện Phú 

Giáo về Kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thi “Cùng em bảo vệ môi trường” cấp 

tiểu học năm học 2018-2019; 

Xét đề nghị của bộ phận Giáo dục ngoài giờ lên lớp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay thành lập đoàn tham gia Hội thi “Cùng em bảo vệ môi 

trường” năm học 2018-2019 theo danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Nội dung, yêu cầu tập luyện và tham gia hội thi thực hiện theo Kế 

hoạch số 10-KHLT/PGDĐT-PTNMT ngày 24 tháng 01 năm 2018 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài nguyên Môi trường huyện Phú Giáo 

 Điều 3. Các bộ phận, cá nhân thuộc Trường Tiểu học Phước Vĩnh B và 

các Giáo viên, Học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 
    - Phòng GDĐT; 

    - Như Điều 2; 

    - Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

(đã ký) 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Tâm 



 

DANH SÁCH  

GV, HS tham gia Hội thi “Cùng em bảo vệ môi trường”,  

năm học 2018-2019 
 (Kèm theo Quyết định số 196/QĐ-THPVB ngày 09/11/2018 

 của Hiệu trường Trường Tiểu học Phước Vĩnh B) 

 
Stt Họ và tên Chức vụ công tác Nhiệm vụ phân công 

1 Thái Thị Thắm Phó hiệu trưởng Trưởng đoàn 

2 Nguyễn Thị Đào Phụ trách Đội Phó trưởng đoàn, hướng dẫn HS 

3 Lê Thị Ngọc Giáo viên Chuẩn bị nhạc thi thời trang, CĐV 

4 Phạm Thị Thanh Giáo viên Hướng dẫn HS thi thời trang 

5 Trần Thị Cúc Giáo viên Hướng dẫn HS thi thời trang 

6 Trần Thị Kim Châu Giáo viên Hướng dẫn thi vẽ tranh 

7 Nguyễn Ngọc Quỳnh Hương Học sinh 3a1 Thi thời trang 

8 Võ Tuấn Kiệt Học sinh 3a1 Thi thời trang 

9 Cao Nguyễn Trang Nhung Học sinh 4a2 Thi thời trang 

10 Phạm Trần Bảo Duy Học sinh 4a2 Thi thời trang 

11 Đậu Huỳnh Khánh Huyền Học sinh 5a3 Thi thời trang 

12 Phạm Thị Kim Thoa Học sinh 5a2 Thi vẽ tranh 

13 Hồ Ngọc Huyền Trân Học sinh 5a2 Thi vẽ tranh 

14 Hà Hồng Nhi Học sinh 5a2 Thi vẽ tranh 

15 Lê Phương Thùy Học sinh 5a2 Thi vẽ tranh 

16 Dương Quang Học sinh 5a2 Thi vẽ tranh 

17 Nguyễn Thị Quỳnh Hương Học sinh 5a1 Cổ động viên 

18 Nguyễn Hoàng Hiếu Nghĩa Học sinh 4a2 Cổ động viên 

19 Trần Hoàng Khánh Huyền Học sinh 4a2 Cổ động viên 

20 Nguyễn Thị Diễm My Học sinh 4a2 Cổ động viên 

21 Võ Nguyễn Anh Thư Học sinh 4a2 Cổ động viên 

 

(Danh dách này có 21 người) 


